
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 05/08/2018 sur LE MANS

Point extrême : 332 kmsPoint avant : 330 kms33 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 439

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
LUMBRES

33

Sociétés
3 33

Réclamations admises jusqu'au : 19/08/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
BACQUET Maxime
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
BACQUET Maxime
FRAMERY Quentin
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES
LUMBRES

Distance
406044
406404
244189
244184
406205
406881
244772
406211
244191

Constaté Ecart
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016

Pén.
6
5
3

11
1
1
4
7
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

17
5
11
11
11
5

17
11
11

Amateurs / Colombier
331292
330332
330844

2
3
2
2
4
5

Ch Fce
12:16:05
12:16:05
12:17:36
12:18:00
12:19:31
12:20:53
12:24:48
12:26:40
12:28:51

1

1

1015,973
1012,978
1009,902
1008,671
1004,028
998,283
989,522
982,705
976,373

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

