

Fédération Colombophile de la 1ère Région

N° : 439

Concours du 05/08/2018 sur LE MANS

Catégorie : Vieux

SOCIETE DE LUMBRES

33 pigeons lâchés à 06:50

Point avant : 330 kms

Point extrême : 332 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	3	33	
	3	33	

Réclamations admises jusqu'au : 19/08/2018 par écrit/mail

www.milbled.com

Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier	Matricule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	FRAMERY Quentin LUMBRES	406044	2015 6 / 17	331292	12:16:05			1015,973	100,00
2	BACQUET Maxime LUMBRES	406404	2015 5 / 5	330332	12:16:05	1		1012,978	88,89
3	GOUILLART Freddy LUMBRES	244189	2016 3 / 11	330844	12:17:36			1009,902	77,78
4	GOUILLART Freddy	244184	2016 11 / 11	2	12:18:00			1008,671	66,67
5	GOUILLART Freddy	406205	2015 1 / 11	3	12:19:31			1004,028	55,56
6	BACQUET Maxime	406881	2015 1 / 5	2	12:20:53	1		998,283	44,44
7	FRAMERY Quentin	244772	2016 4 / 17	2	12:24:48			989,522	33,33
8	GOUILLART Freddy	406211	2015 7 / 11	4	12:26:40			982,705	22,22
9	GOUILLART Freddy	244191	2016 4 / 11	5	12:28:51			976,373	11,11